Plan studiow stacjonarnych I stopnia - kierunek CHEMIA
obowiazujacy od roku akademickiego 2019/2020

Zatwierdzony RW w dniu

Oznaczenia stosowane w tabelach: W - wyktad; C - ¢wiczenia; K - konwersatorium; S - seminarium; L -

laboratorium; LEK — lektorat; E-egzamin; Z - zaliczenie na ocen¢

I rok
Przedmioty obowiazkowe
Semestr 1
Liczba godzin
L Przedmiot Z/E ECTS
p c K L LE LQ_CZ
K | nie
1 |Chemia og6lna I 30 45 1 30 105 | E 8
9 Obllc_zenla 30 30 | 7 3
chemiczne |
3 |Fizyka l 30 15 45 E 5
4 Matematyka | 30 45 75 | E 6
Przedmiot do
> wyboru z bloku 1 30 302 3
6 Jezyk obcy 30 30  Z 2
7 |Ergonomiai BHP | 10 10 | Z 1
Przedmiot do
8 wyboru z bloku Il 30 302 2
9 V_Vychowanle 30 7 0
fizyczne
LACZNIE semestr I | 100 75 120 60 |30 | 385 30
Blok | przedmiotéw do wyboru
Liczba godzin
Lp. Przedmiot LE Lacz Z/E ECT
C K L ; S
K | nie
1 Chemia "O" 30 30 | Z 3
2 Matematyka "O" 30 30 | Z 3
Blok IT przedmiotow do wyboru*
Liczba godzin
Lp Przedmiot LE ZIE ECT
' W  C K L Lacz S
K | nie
1 |Technologie 30 0z 2
informacyjne
2 Informatyka 30 0 | 7 9

praktyczna

Wska

Kod )
zania

0200-CS1-
1CHO

0200-CS1-
10CH

0200-CS1-1FIZ

0200-CS1-
IMAT

0200-CS1-
1PDWI

0200-CS1-
1JEO1

0200-CS1-1BHE
0200-CS1-1TIN

0200-CS1-
IWYF

Kod Wsl_<az

ania
0200-CS1-
1PDWI-2

0200-CS1-
1PDWI-1

Kod Wsl_<az
ania
0200-CS1-
1TIN-1

0200-CS1-
1TIN-2



Semestr 2

Lp

Przedmiot

Chemia ogolna II

Chemia analityczna |

Obliczenia
chemiczne 11

Pracownia Fizyczna
Metody statystyczne

Jezyk obcy
Przedmiot do
wyboru 111

Przedmiot do
wyboru z bloku IV

Przedmiot do
wyboru z bloku V

Wychowanie
fizyczne

LACZNIE semestr 11

Przedmiot do wyboru 111

Lp

4

Przedmiot

Matematyka 11

Fizyka Il
Podstawy chemii
medycznej

Podstawy chemii
kryminalistycznej

Liczba godzin
LE Lac

W | C K| L
30 45 | 30
15 60
30
30
15 15
30 45
30
30
30
90

W

K

30

znie

105

75

30

30

30

30

75

30

30

30

30 150 165 30 465

Liczba godzin
LE Lac

C K

45

45

45

45

Blok IV przedmiotéw do wyboru
Liczba godzin

LE Lac

Lp

Przedmiot

Zastosowanie
informatyki w
chemii

Zastosowanie
matematyki w
chemii

L

W C K L

30

30

K

K

Znie

75

75

75

75

Znie

30

30

Zl | ECT
E S
E 7
E 5
Z | 2
Z | 2
Z | 2
Z | 2
E 5
Z | 2
Z 3
Z | 0

30

Z/ | ECT
E| S
E 5
E 5
E 5
E 5

Z/ |ECT
E| S
Z | 2
Z | 2

Kod

0200-CS1-
1CHO2

0200-CS1-
1CHA1

0200-CS1-
10CH2

0200-CS1-
1PFIZ

0200-CS1-
1STT

0200-CS1-
1JEO2

0200-CS1-
1PSDWIII

0200-CS1-
1PDWIV

0200-CS1-
1HUM

0200-CS1-
2WYF

Kod

0200-CS1-
1PDWIII-1

0200-CS1-
1PDWIII-2

0200-CS1-
1PDWIII-3

0200-CS1-
1PDWIII-4

Kod

0200-CS1-
1PDWIII-1

0200-CS1-
1PDWIII-2

Wskazania

0200-CS1-
1CHO1

0200-CS1-
10CH1

0200-CS1-
1FIZ

0200-CS1-
IMAT

0200-CS1-
1JEO1

Wskazania

0200-CS1-
IMAT

0200-CS1-
1FIZ

Wskazania

0200-CS1-
1TIN-1



Blok V przedmiotéw do wyboru*
Lp | Przedmiot Liczba godzin ZIE

W C K |L L |La
E | czn
K | i

Historia
1 dyscyplin
naukowych — 30 30 Z
Historia chemii
medycznej

Historia
2 dyscyplin
naukowych — 30 30 Z
Historia chemii
kryminalistycznej
3. | Historia
dyscyplin
naukowych —
Historia chemii

* przedmiot z obszaréw nauk humanistycznych i nauk spotecznych

30 30 Z

w40 m

Kod

0200-
CS1-
1HUM-
2A

0200-
CS1-
1HUM-
2B

0200-
CS1-
1HUM-
2C

Wskazan
ia



Przedmioty obowigzkowe
Semestr 3

Lp

LACZNIE semestr 111

Przedmiot

Chemia
analityczna Il

Chemia
nieorganiczna

Chemia
teoretyczna

Podstawy
krystalografii

Chemia
stosowana i
zarzadzanie
chemikaliami

Przedsigbiorczo$¢

innowacyjna

Prace i
prezentacje z
chemii

Jezyk obcy
Przedmiot do

wyboru z bloku
VI *

15

30

15

15

15

10

30

130

11 rok

Liczba godzin

ZIE
c K L LE LQ_CZ
K | nie
15 75 105 E
15 | 45 90 E
15 30 E
15 30 E
15 15 45 Z
10 20 Z
15 15 Z
30 | 30 Z
30 Z
15 |70 1150 | 30 | 395

C Kod

0200-CS1-
2CHAZ2

0200-CS1-
2CHN

0200-CS1-
2CHT

0200-CS1-
2PKR

0200-CS1-
2CSZ

0200-CS1-
2PRI

0200-CS1-
2PPC

0200-CS1-
2JEQO3

0200-CS1-
2HUM

30

* przedmiot z obszaréw nauk humanistycznych i nauk spotecznych

Wskazania

0200-CS1-
1CHA1

0200-CS1-
1CHO2

0200-CS1-
IMAT
0200-CS1-
1FIZ

0200-CS1-
1MAT,

0200-CS1-
1CHO2

0200-CS1-
1JEO2


http://biol-chem.uwb.edu.pl/new/chemia/chemia_analit2_s3.doc
http://biol-chem.uwb.edu.pl/new/chemia/chemia_analit2_s3.doc
http://biol-chem.uwb.edu.pl/new/chemia/chemia_nieorg.doc
http://biol-chem.uwb.edu.pl/new/chemia/chemia_nieorg.doc
http://biol-chem.uwb.edu.pl/new/chemia/chemia_teoret.doc
http://biol-chem.uwb.edu.pl/new/chemia/chemia_teoret.doc
http://biol-chem.uwb.edu.pl/new/chemia/chemia_stosow_i_zarz_chem.doc
http://biol-chem.uwb.edu.pl/new/chemia/chemia_stosow_i_zarz_chem.doc
http://biol-chem.uwb.edu.pl/new/chemia/chemia_stosow_i_zarz_chem.doc
http://biol-chem.uwb.edu.pl/new/chemia/chemia_stosow_i_zarz_chem.doc

Semestr 4

Lp

Przedmiot

Chemia
fizyczna |

Chemia organiczna |

Metody
spektroskopowe w
analizie chemicznej

Metody
instrumentalne w
analizie chemicznej

Metrologia
chemiczna

Jezyk obcy

Ochrona wlasnosci
intelektualnej

Przedmiot do
wyboru z bloku
VII

Praktyka zawodowa
3 tygodnie

Liczba godzin

w |C K |L
45 30 | 45
30 15 | 60

30
30 45
15 15
10
15 15

LE |Lacz
K |nie

120

105

30

75

30

30 30

10

30

LACZNIE semestr IV 145 0 |90 165 30 ' 430

Blok VII przedmiotow do wyboru

Lp

Przedmiot

Chemia Srodowiska

Formulacja lekow

Analiza
chromatograficzna
materialow
dowodowych

Liczba godzin
W C K L LEKLacznie
15

15

15

15

15

15

30

30

ECT
ZIE S
E 6
E 6
Z | 3
E 4
Z | 2
E | 2
Z |1
Z | 2
4
30
—ZIE ECTS
zZ | 2
Z | 2
Z | 2

30

Kod

0200-CS1-
2CHF1

0200-CS1-
2CHOR1

0200-CS1-
2MSA

0200-CS1-
2MIA

0200-CS1-
2MCH

0200-CS1-
2JEO4

0200-CS1-
20WI

0200-CS1-
2PDWVII

Kod

0200-CS1-

2PDWVII-
1

0200-CS1-

2PDWVII-
2

0200-CS1-
2PDWVII-
3

Wskazania

0200-CS1-
1CHO2

0200-CS1-
1CHO2

0200-CS1-
1FIZ

0200-CS1-
2CHAZ2

0200-CS1-
2CHAZ2

0200-CS1-
2JEO3

Wskazania


http://biol-chem.uwb.edu.pl/new/chemia/chemia_org.doc

| 111 rok

Przedmioty obowigzkowe
Semestr 5

Lp

Przedmiot

Chemia fizyczna
1|

Chemia
organiczna Il

Chemia
materialow

Pracownia
dyplomowa

Literatura
chemiczna i bazy
danych

Przedmiot do
wyboru VIII

Przedmiot do
wyboru z bloku
IX

Przedmiot do
wyboru z bloku
IX

30

30

15

15

15

15

LACZNIE semestr V | 120

*dwa sposrdd 4 przedmiotow z bloku X zakonczone egzaminem (do wyboru przez studenta)

Przedmiot do wyboru V111

Lp

1
2

Przedmiot
Chemia jadrowa

Chemia lekow

Techniki
kryminalistyczne

Liczba godzin

Liczba godzin

K

30

30

15

L

45

90

30

45

15

Lacz
nie

105
150

45

45

15

30

15

15

0 75 225 420

W C K L LEKLacznie

15

15

15

15

15

15

Kod Wskazania
ECT
ZIE o
E 7 0200-CS1- 0200-CS1-
3CHF?2 2CHF1
E 9 0200-CS1- |0200-Cs1-
3CHOR?2 2CHOR1
E 3 0200-CS1- 0200-CS1-
3CHM 2CHOR1
0200-CS1-
Z| 4 3PDL1
0200-CS1-
z |1 3LCB
0200-CS1-
E 3 | sppwvi
0200-CS1-
z 1 3PDWIX
0200-CS1-
*
E*| 2 3PDWIX
30
—ZIE ECTS Kod Wskazania
0200-CS1-
30 B3 3ppwa
0200-CS1-
30 E 3 3PDW-3
0200-CS1-
30 E 3 3PDW-3


http://biol-chem.uwb.edu.pl/new/chemia/chemia_mater.doc
http://biol-chem.uwb.edu.pl/new/chemia/chemia_mater.doc

Blok IX przedmiotéw do wyboru

L i Liczba godzin Wskaz
P Przedmil W [ C Kg L [Laczie 2/F | ECTS  Kod f]ia :
Obowigzkowo nalezy
1  wybraé po _jednym Ax15 60 Z.E 2X2
przedmiocie z grupy 2x1
A BiC
Grupa Przedmioty do wyboru Semestr | ECTS* Kod

A Podstawy toksykologii 6 2/1 0200-CS1-3PDWA1
Zastosowanie zwigzkow 5 2/1 0200-CS1-3PDWA2
pierwiastkow przejSciowych w
technice i medycynie
Metody chemiczne w diagnostyce 6 2/1 0200-CS1-3PDWA3
medycznej
Wybrane zagadnienia z chemii i 5 2/1 0200-CS1-3PDWA4
technologii lekow
Srodowiskowe zagrozenia 6 2/1 0200-CS1-3PDWAS
zdrowia czlowicka
Theoretical modeling of chemical 5 2/1 0200-CS1-3PDWAG
processes”

B Nomenklatura chemiczna 5 2/1 0200-CS1-3PDWB1
Retrosynteza i synteza organiczna 6 2/1 0200-CS1-3PDWB2
Chemia zwiazkoéw biologicznie 5 2/1 0200-CS1-3PDWB3
czynnych
Chemia biatek i kwasow 6 2/1 0200-CS1-3PDWB4
nukleinowych
Fizykochemiczne wlasciwosci 5 2/1 0200-CS1-3PDWB5
komorek

C Elektrochemia materiatow / 6 2/1 0200-CS1-3PDWC1
Electrochemistry of materials®
Przemyst farmaceutyczny a 5 2/1 0200-CS1-3PDWC2
zawod przedstawiciela
medycznego
L\Ianotechnologia/NanotechnoIogy 6 2/1 0200-CS1-3PDWC3
Chemia fizyczna w ochronie 5 2/1 0200-CS1-3PDWC4
srodowiska
Basics of nanomaterials® 6 2/1 0200-CS1-3PDWC5

* przedmiot konczacy si¢ egzaminem — 2 punkty, przedmiot konczacy si¢ zaliczeniem — 1 punkt
# przedmiot do wyboru w jezyku angielskim



Semestr 6

Lp Przedmiot

Technologia
chemiczna

2 |Biochemia

Seminarium
dyplomowe

Pracownia
dyplomowa

Przedmiot do
wyboru z bloku 1X

Przedmiot do
wyboru z bloku 1X

Przedmiot do
wyboru z bloku X

Przedmiot do
wyboru z bloku XI

Przedmiot do
wyboru z bloku XI1I

LACZNIE semestr VI

9

Liczba godzin

W C S| L

30 30

30 15

30

35

15

15

30 30

15 15

15

150 | 0 |30 125 305

Lac
znie

60

45

30

35

15

15

60

30

15

ZIE

E

E

E**

E

** zaliczenie pracy dyplomowej i prezentacji, egzamin pisemny w formie testu

Blok X przedmiotéw do wyboru

Lp Przedmiot

1 Chemia zywnoSci

2 Analiza lekow

Badania
3 fizykochemiczne w
kryminalistyce

Liczba godzin

w| C

30

30

30

S

L

30

30

30

ZIE ECTS Kod
Lacz

nie

60

60

60

C Kod ;Nskazanl
TS
5 | 0200-CS1-3TCH
4 | 0200-CS1-3BIC
0200-
7 | 0200-CS1-3SDP | CS1-
3PDL1
0200-CS1- 0200-
3 3PDL2 CS1-
3PDL1
, | 0200CSl-
3PDWIX
.| 0200-CS1-
3PDWIX
, | 0200CSl-
3PDWX
, | 0200-CSl-
3PDWXI
.| 0200-CS1-
3HUM
30
Wskazania

0200-CS1-
3PDWX-1
0200-CS1-
3PDWX-2

0200-CS1-
3PDWX-3



Blok XI przedmiotéw do wyboru
Liczba godzin

Lp Przedmiot Facz ZIE ECTS Kod Wskazania
W C | K L |nie

. : 0200-CS1-
1 Biotechnologia 15 15 30 3 3PDWXI-1

Metody

mikroskopowe w

analizie 0200-CS1-
2 chemicznej/ 15 15 30 3 3PDWIX-2

Microscopic

methods in

chemical analysis*

Metody

: . 200-CS1-
3 lidentyfikacji w 15 15 30 3 ??Pg?/vcl:)s(s

chemii sadowej
Blok XI1 przedmiotéw do wyboru*

Liczba godzin
: ECT i
Lp Przedmiot 3 ZIE Kod Wskazania
acz S
W C K L |nie

1 Etyka 15 15  Z 1 10200-CS1-3HUM-1
2 Socjologia 15 15 1 Z | 1 0200-CS1-3HUM-2

*przedmiot z obszarow nauk humanistycznych i nauk spotecznych
# przedmiot do wyboru w jezyku angielskim



